
 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТРАКТОРОЗАВОДСКОГО РАЙОНА 

ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА 

второго созыва 
 

 

 

   РЕШЕНИЕ 
     от 19.08.2021г.                                                                      № 14/2 

 

 

О внесении изменений в решение Совета депутатов  

от 15.05.2018г. № 35/5 «О внесении предложения  

в Территориальную избирательную комиссию  

Тракторозаводского района города Челябинска  

о назначении в составы участковых избирательных комиссий» 

и внесении предложения в Территориальную избирательную комиссию  

Тракторозаводского района города Челябинска  

о назначении в состав участковой избирательной комиссии 

 

 

На основании личного заявления о сложении полномочий члена Участковой 

избирательной комиссии № 746, в соответствии с пунктом 4 статьи 27 Федерального закона 

от 12.06.2002 № 67-ФЗ  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», Уставом Тракторозаводского района города 

Челябинска, 

Совет депутатов Тракторозаводского района 

Р Е Ш А Е Т: 
 

1. Внести следующее изменение в Сводную таблицу предложений по кандидатурам для 

назначения в составы участковых избирательных комиссий Тракторозаводского района 

города Челябинска (приложение к решению Совета депутатов Тракторозаводского района г. 

Челябинска от 15.05.2018г. № 35/5) (далее по тексту – Сводная таблица) 

1.1. Вывести из состава участковой избирательной комиссии - Широченкову Наталью 

Викторовну п.22 Сводной таблицы. 

 

2. Внести в Территориальную избирательную комиссию Тракторозаводского района 

города Челябинска предложение о назначении члена участковой избирательной комиссии с 

правом решающего голоса, согласно приложения. 
 

3.Председателю Совета депутатов Тракторозаводского района В.А. Горбунову 

направить настоящее решение  в Территориальную  Избирательную комиссию  

Тракторозаводского района города Челябинска. 

 

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания. 

 

 
Председатель Совета депутатов 

Тракторозаводского района                                                                                         В.А. Горбунов



 


